OFÍCIO Nº 97/2024/CMPS

Pilar do Sul, 01 de março de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Solicita documentos referentes ao Projeto de Lei nº 12/2024

Senhor Prefeito,

 A Comissão de Justiça e Redação - CJR - vem por

meio deste solicitar documentos sobre o Projeto de Lei nº 12/2024 - Autoriza o

Poder Executivo a realizar abertura de crédito adicional suplementar no orçamento

vigente e dá outras providências, conforme abaixo:

1) Cópia do aditamento ao convênio da merenda estadual assinado em

28/12/2023, conforme citado na Mensagem Justificativa.

Respeitosamente.

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA

Presidente da CJR

MARIA DE FÁTIMA DE C. NUNES

Vice-Presidente da CJR

SILVIO TSUTOMU YASUDA

Membro da CJR